Изображение может отличаться от оригинального продукта
ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ
Производительность рулона ● ● ● ○ ○
Шум движения ● ● ● ○ ○
Исчезновение ● ● ● ○ ○
Устойчивость к коррозии ● ● ● ○ ○
ОСНОВНЫЕ АТРИБУТЫ
Название продукта Glide
Тип корпуса Индивидуальное решение
Электропроводящий ✓
Диапазон температур
(минимальный)
-20 °C
Диапазон температур
(максимальный)
60 °C
Общая высота 33 mm
Общая ширина 50 mm
Общий вес 0,065 kg
КОЛЕСО
Материал корпуса Полипропилен,
электропроводный
Материал протектора Идентично корпусу Колесо
Подшипник Подшипник скольжения с
Проставка трубой
Защита от проводов Без защиты резьбы
Диаметр 50 mm
Твердость Протектор (D) 65 Береговая дорога D
КРОНШТЕЙН
Материал Полипропилен
Форма Вилы Прямой
Повортный узел Стержень, поворотный
Цвет Черный графит (RAL9011)
Диаметр купола 38 mm
Диаметр воротника 50 mm
ФИТИНГ
Тип фитинга Стержень с кольцом для
захвата, с воротником
Диаметр Стержень 11 mm
Длина Стержень 20 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 21 Ноябрь 2025 1/2
ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ
GLIDE
A229YOI050B10-11X20/10 9011/1016
EAN 4031582319613
Номер заказа 00075112
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 21 Ноябрь 2025 2/2
ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ
GLIDE
A229YOI050B10-11X20/10 9011/1016
EAN 4031582319613
Номер заказа 00075112
ТЕХНИЧЕСКИЕ ЧЕРТЕЖИ